様式第4号(第9条関係)

国東市高齢者世帯等エアコン購入費補助金変更申請書

　　年　　月　　日

国東市長　様

申請者(世帯主)
住所　国東市
氏名
電話

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった国東市高齢者世帯等エアコン購入費補助事業について、次のとおり内容を変更したいので、国東市高齢者世帯等エアコン購入費補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

１　変更する理由　　（1）交付（予定）額に変更が生じる場合
（該当する箇所に〇）　・設置箇所変更により
・購入機器の変更により
　　　　　　　　　　　 ・購入及び設置費用の値上がり又は値引きにより
　　　　　　　　　　　 ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　（2）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　決定を受けている
交付(予定)額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類（当初の交付申請時から変更がある場合のみ添付）
（１）　見積書（設置しようとするエアコンの購入及び設置費用が分かるもの）
（２）　設置予定箇所の写真（エアコンの本体及び室外機の設置予定箇所がわかるもの）